
Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Gemert-Bakel, 

 

Gelet op: 

- de door de gemeenteraad in haar vergadering d.d. Gemert-Bakel vastgestelde 

“Verordening vestigen alleenrecht Schoonmaakdiensten”, waarin de mogelijkheid 

tot toepassing van artikel 11 van de Europese richtlijn 2014/24/EU en artikel 2.24 

sub a van de Aanbestedingswet 2012 is opgenomen; 

- de bevoegdheid van het college om voor de uitvoering van de hiervoor vermelde 

mogelijkheden een sociale werkvoorziening aan te wijzen. 

 

Overwegende dat:  

- de gemeentelijke taken met betrekking tot de uitvoering van de Wet Sociale 

Werkvoorziening, Wet werk en bijstand, (etc.) via de Gemeenschappelijke 

Regeling Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant worden uitgevoerd;  

- het Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant voor de uitvoering van haar 

opgelegde taken als uitvoeringsorgaan heeft aangewezen: IBN Facilitair B.V.;  

- dat het Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant 100% van de aandelen bezit 

van IBN Facilitair B.V.;  

- Dat Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant rechtstreeks dan wel via haar 

dochter IBN Facilitair B.V., uitvoering geeft aan de haar opgedragen taken.  

 

Besluit:  

IBN Facilitair B.V. voor de periode van 2019 tot en met 2024 aan te wijzen als de 

uitvoerende sociale werkvoorziening als bedoeld in artikel 2 van de “Verordening vestigen 

alleenrecht schoonmaakdiensten”.  

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het College van Burgemeester en Wethouders 

d.d. 4 september 2018  

 

De burgemeester     De secretaris 

 

 

 

 

<……………………>     <………………….> 

 

 


